
2021 年 1 月 8 日 

大人スポーツ会員 各位 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

 

緊急事態宣言発出に伴う弊社の対応について 

 

日頃より、弊社施設をご利用いただきまして誠に有難うございます。 

会員の皆様には、弊社の新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた取り組みに対して、ご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

2021 年 1 月 7 日に、政府より一都三県を対象として「緊急事態宣言」が発出されました。各自治体か

らの要請に応じて、弊社における緊急事態宣言発出地域の施設におきましても、1 月 10 日（日）から 2

月 7 日（日）まで、最長 20 時までとする営業時間短縮を決定いたしました。 

引き続き、地域の健康維持増進に寄与することの重要性から、営業時間内は最大限の感染防止対策を進め

運営をさせていただきます。 

今後もお客様に安心してご利用頂けるように努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよ

うに宜しくお願い申し上げます。 

尚、緊急事態宣言に伴いまして、臨時休会制度にて 1 月の休会を申し受けいたします。下記、内容をご

理解の上、お手続きをお願いいたします。 

記 

【短縮営業期間 】  2021 年 1 月 10 日（日）～2021 年 2 月 7 日（日） 

【短縮後の営業時間】  平 日  10：00～20：00 運動施設・浴室最終利用時間 

            土曜日  10：00～20：00 運動施設・浴室最終利用時間 

            日曜祝日 10：00～19：00 運動施設最終利用時間 18：30（変更なし） 

            定休日：月曜日 

【臨時対応内容】  ナイト会員様は日曜日の利用を対象期間中は可能とさせていただきます。 

   火～土 17：00～20：00  日曜日 10：00～19：00 

【夜のスタジオ、プールプログラムについて】 

別途組直してご案内いたします。なお、Mywellness の 1/12～15 分の 

予約は大変申し訳ありませんが一旦キャンセルとさせていただきます。 

新プログラム発表後改めて予約いただきます。 

【臨時休会制度 】  1 月分の休会を 1 月 15 日（金）まで臨時で申し受けいたします。 

休会を希望される方は、15 日（金）までにお手続きが必要になります。 

※既に 1 月の施設利用がある方も対象となります。 休会費：2000 円/月 

【お手続き方法】  直接フロントまたはホームページよりお手続きください。 

            URL http://buscatch.net/scm/tomspo/application/index/8285/ 

【 申 込 期 限 】  2021 年 1 月 15 日（金）フロント 19：30 web 23：59 

引き続き感染予防の取り組みとしまして、マスクの着用およびロッカールーム、お風呂、サウナ等での会

話はお控えいただきますよう、ご理解ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


